

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงาน กสทช.เขต ๕ (สงขลา)
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๘,๐๑๐.๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถ ขนาด ๖ ช่อง จำนวน ๑๑ กั้น
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๖ เป็นเงิน ๓๘๗,๕๔๑.๕๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕, ปร.๖)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
นายกรรณ ดวงจันทร์ ภ-สถ ๑๒๖๖๕

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ปร.6

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถ ขนาด ๖ ช่อง จำนวน ๑๑ คัน
 สถานที่ก่อสร้าง ๘๘/๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งตำเสา อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์และกิจการโทรคมนาคม
 แห่งชาติ เขต ๔ (สงขลา)
 แบบ ปร.๔ และ ปร.๕ จำนวน ๑ ชุด
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๖

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด	หมายเหตุ
1	ก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถ ขนาด ๖ ช่อง จำนวน ๑๑ คัน	๓๘๗,๕๔๑.๕๐	งานอาคาร
	รวมค่าก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถ เป็นเงินทั้งสิ้น	๓๘๗,๕๔๑.๕๐	
	ราคาค่าก่อสร้าง	๓๘๗,๕๔๑.๕๐	

ตัวอักษร (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)



(นายกรกรรค ดวงจันทร์)

ภ-สถ ๑๒๖๖๕

ผู้ประเมินราคา

สรุปผลการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง

ปร.5

ชื่อ โครงการ/งานก่อสร้าง ก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถ ขนาด ๖ ช่อง จำนวน ๑๑ คัน
 สถานที่ก่อสร้าง ๘๘/๑ หมู่ที่ ๑ ตำบลทุ่งตำเสา อำเภอหาดใหญ่ จังหวัดสงขลา
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานคณะกรรมการกิจการกระจายเสียง กิจการโทรทัศน์และกิจการโทรคมนาคม
 แห่งชาติ เขต ๔ (สงขลา)
 แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๖

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	๓๐๔,๖๑๐.๐๐	๑.๒๓๒๒๒๕๖	๓๘๓,๕๔๑.๕๐	
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๗%			-	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗%			-	
	รวมค่าก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถ เป็นเงินทั้งสิ้น			๓๘๓,๕๔๑.๕๐	

แบบแสดงรายการกรอก ปริมาณงานและราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานก่อสร้างหลังคาที่จอดรถ

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างหลังคาโรงจอดรถสำนักงานใหม่ กสทช.

สถานที่ก่อสร้าง 89/1 ม.1 อ.ป่ากาภคยพหาคดีใหญ่ ตำบลทุ่งตาเสา อำเภอทาดใหญ่ จังหวัดสงขลา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงาน กสทช.เขต 4 (สงขลา)

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมยอดค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	โครงสร้างหลังคา								
	ท่อเหล็กขนาด 3 นิ้ว	27	เส้น	1,700.00	45,900.00		0.00	45,900.00	
	เหล็กกล่อง ขนาด 2" x 2"	36	เส้น	1,150.00	41,400.00		0.00	41,400.00	
	Metal Sheet ซีซีจี	170	ตร.ม	450.00	76,500.00	80.00	13,600.00	90,100.00	
	Metal Sheet Flasing	55	ม.	350.00	19,250.00	80.00	4,400.00	23,650.00	
	ค่าแรง โครงหลังคา	170	ตร.ม		0.00	380.00	64,600.00	64,600.00	
2	งานคอนกรีตกันตก								
	เสาคอนกรีตสำเร็จรูป	11	เสา	450.00	4,950.00	150.00	1,650.00	6,600.00	
	หล่อคอนกรีตหุ้มเสา	8	เสา	800.00	6,400.00	120.00	960.00	7,360.00	
3	งานพาสี								
	พาสีโครงสร้างหลังคา	1	พม่า	15,000.00	15,000.00		0.00	15,000.00	
	สีเส้นถนนสีขาว	1	พม่า	10,000.00	10,000.00		0.00	10,000.00	
				รวมราคางานปรับปรุง				304,610.00	
				FACTOR F = 1.272256				387,541.90	
				สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสี่สิบเอ็ดบาทเก้าสิบสตางค์					